Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 105 г. Челябинска

имени В.П. Середкина» (МБОУ «СОШ № 105 г. Челябинска»)
ИНН 7451053470 КПП 745101001 ОГРН 1027402926760
454028, г. Челябинск, ул. Кузнецова, д. 7 тел.: 269-26-60,

E-mail: school 105chel@yandex.ru

ПРИКАЗ

17.03.2023 № 01 - 88

О внесении дополнения в
состав Совета по профилактике

безнадзорности и правонарушений среди
несовершеннолетних

МБОУ «СОШ № 105 г. Челябинска»

В целях совершенствования деятельности по профилактике девиантного и асоциального
поведения, правонарушений и безнадзорности среди учащихся, формирования законопослушного
поведения и здорового образа жизни учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнение в п. 1.2. и 2.1 Положения о Совете профилактики
правонарушений и безнадзорности среди обучающихся (Приложение 1).

2. Включить в состав Совета профилактики на 2022-2023 учебный год:
• Байшева Леонида Владимировича, советника директора по воспитанию и

3.

Директор

взаимодействию с детскими общественными объединениями (приложение 2).

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой_

Н.Е. Мясникова

С пр,: ознакомлены:
Кахикало Н.Л.
Байшев Л.В.

ЗИУ'Д V’
V у

mailto:school_105chel@yandex.ru